

CAIET DE SARCINI

Lotul I

1. Denumirea beneficiarului de stat **Direcția Învățământ Soroca ŞPG „Veniamin Apostol”sat Dubna**

2. Obiectul achiziției **Lucrări de reparație a coridorului**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Lucrari de reparație		
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	7,6000
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,0000
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari: unipolare (intrerupatoare)	buc	3,0000
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari: unipolare (prize)	buc	3,0000
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	90,0000
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete peretilor Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	216,0000
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,0000
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	306,0000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	306,0000
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	306,0000
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din	m2	3,4000

1	2	3	4	5
		panouri fixe montate la nivelul pardoselii		
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6000
		2. Lucrari de montare 2.1. Lucrari electrice		
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300
14		Intrerupator	buc	3,0000
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300
16		Priza	buc	3,0000
17		Cutii pentru prize si intreruptoare	buc	6,0000
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0800
19		Corp de ilumint LED 60x60 40W	buc	8,0000
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,7200

		1. Lucrari de reparatie		
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare)	buc	
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
4	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
5	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
6	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete peretilor Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549
	4100126202818	Apa	m3	0,0010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020
		Cheltuieli directe	lei	
11	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200
		Cheltuieli directe	lei	
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200
		Cheltuieli directe	lei	
		2. Lucrari de montare		
		2.1. Lucrari electrice		
13	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	
	1	Muncitor	h-om	32,2000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400
		Cheltuieli directe	lei	
14		Intrerupator	buc	
	112	Intrerupator	buc	1,0000
		Cheltuieli directe	lei	
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	
	1	Muncitor	h-om	38,1000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICONIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
16		Priza	buc	
	116	Priza de perete	buc	1,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
17		Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	
	117	Cutii pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
18	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	
	1	Muncitor	h-om	169,0000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315
	5009113	Prezoane	buc	204,0000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
19		Corp de ilumint LED 60x60 40W	buc	
	111	Corp de ilumint LED 60x60 40W	buc	1,0000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	
	1	Muncitor	h-om	16,2900
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	